1

平成 24 年 3 月 23 日
各　位

会　社　名 三 谷 産 業 株 式 会 社

　 　　　　　　　　代表取締役社長　饗 庭 達 也

コード番号 8 2 8 5   （名証第二部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町1番５号

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役 財務担当

氏　　　　名 清 水 敏 男

Ｔ　 Ｅ　 Ｌ 076（ 233 ）2151

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、3 月 23 日開催の取締役会にて、本年 4 月 1 日付での組織改正および人事異動について下記の通り決議

しましたのでお知らせします。

記

１． 組織改正

当社フィールドサポート事業部の廃止

昨今のアウトソーシング市場に照らし合わせて、果たすべき機能と組織が分離独立※していることから、営

業・技術・運営を一体化した組織体制への変革が必要であり、さらに投資計画と収益バランスの観点からも

一体化したマネジメントが必要であると考えていました。

※当社グループのアウトソーシング事業

新規顧客開拓の営業活動は情報ソリューション事業部アウトソーシング部、技術面のサポートはフィールドサポート事業部、ＩＤＣ（アウトソ

ーシングデータセンター）の管理・顧客のシステム運用サービスは当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱が推進

　今般、以下のとおり、それぞれの部門に必要な機能を再編した結果、フィールドサポート事業部を廃止す

ることとしました。アウトソーシング事業にかかる全ての機能をコンフィデンシャルサービス㈱に集約し、

一貫体制を構築することで、今後のビジネス拡大を図ってまいります。

情報システム事業部

情報ソリューション事業部

フィールドサポート事業部

コンフィデンシャルサービス㈱

ｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞ営業部門 ①

ﾊｰﾄﾞｳｪｱ保守部門 ③

ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｾｷｭﾘﾃｨ部門 ②

ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ部門  ④

<変更前> <変更後>

情報システム事業部

情報ソリューション事業部

コンフィデンシャルサービス㈱
 ①

 ②

 ②

 ②

 ③

 ④

2

２．人事異動

新　役　職　名 氏 　名 旧　役　職　名

常務取締役　技術･品質担当

兼社内情報システム担当

兼グループ会社統括本部長

当社子会社㈱インテンザ取締役会長

西野　誠治

常務取締役　技術･品質担当

兼社内情報システム担当

当社子会社㈱インテンザ取締役会長

常務取締役　財務担当

兼サービス本部長

兼内部統制本部長

清水　敏男

常務取締役　財務担当

兼企画本部長

兼グループ会社統括本部長

執行役員　情報システム事業部長

兼空調事業部長
森　浩一 執行役員　情報システム事業部長

執行役員　企画本部長 宮本　祥壱 執行役員　サービス本部長

執行役員　情報ソリューション事業部長

当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱

代表取締役社長

松嶋　忠之 執行役員　情報ソリューション事業部長

空調事業部特命担当部長 上嶋　修 執行役員　空調事業部長

内部統制本部ＩＴシステム統制部長

兼同本部内部統制推進部長
高木　誠

執行役員　内部統制本部長

兼同本部ＩＴシステム統制部長

兼同本部内部統制推進部長

当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱

常務取締役　アウトソーシング技術部長
柴原　敦 執行役員　フィールドサポート事業部長

情報ソリューション事業部アウトソーシン

グ部長

当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱

常務取締役　アウトソーシング営業部長

本田　淳也
情報ソリューション事業部アウトソーシン

グ部長

当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱

代表取締役会長
金子　博昭

当社子会社コンフィデンシャルサービス㈱

代表取締役社長

以　上